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شمسی را اعلام    ۱۴۰۳( در سال  HSAغربی آسیا )با کمال مسرت، مفتخریم که انتشار نخستین شماره از نشریه علمی میراث جنوب 
غربی ای، مأموریت خود را بر ارتقای دانش در حوزه میراث فرهنگی، هنر و معماری جنوب رشته کنیم. این دوفصلنامه با رویکردی میان 

جزیره عربستان، یمن، آناتولی، ایران،  غربی آسیا، شامل شبه های علمی جهانی استوار کرده است.منطقه جنوب آسیا و پیوند آن با گفتمان 
همتا در تاریخ تمدن بشری دارد. این  النهرین، کشورهای حاشیه خلیج فارس، شام، ارتفاعات ارمنستان و قفقاز جنوبی، جایگاهی بی بین 

می،  نظیر قومی، فرهنگی، زبانی و اقلیهای کهن، ادیان بزرگ، و زادگاه هنرها و صنایع اولیه بوده و با تنوع بی منطقه، خاستگاه تمدن 
 همواره بستری پویا برای خلق، تبادل و تکامل میراث فرهنگی، هنرهای سنتی و معماری فراهم آورده است. 

محور عمل کند و  صورت منطقه ای که به رشته المللی و میان ای بین با وجود نشریات تخصصی در این حوزه فرهنگی، نیاز به نشریه      
برقرار سازد، احساس می  ناملموس، هنر و معماری  پیوند    HSAشود. نشریه  پیوندی منسجم میان میراث ملموس و  این  با تمرکز بر 

های همکاری علمی میان پژوهشگران این  های فرهنگی منطقه را فراهم کرده و فرصت فرهنگی، امکان تحلیل عمیق و جامع ظرفیت 
را گسترش می حوزه  شناسی، حفاظت و مرمت، میراث فرهنگی ملموس و  غربی آسیا محورهای باستان دهد. نشریه میراث جنوب ها 

 دهد. را پوشش می   ناملموس، هنرهای سنتی، تاریخ هنر و معماری پیش و پس از اسلام
ای نشریه و برای حفظ عمق علمی و انسجام موضوعی، نشریه از راهبردهایی چون استفاده از  با توجه به گستره موضوعی و منطقه      

ویژه  هدایت  برای  برجسته  متخصصان  از  دعوت  میهمان:  ویژهنامه سردبیران  انتشار  موضوعی.  بر  نامه های  تمرکز  موضوعی:  های 
اولویت  میان موضوعات  و  تخصص رشته دار  تنوع  بر  تمرکز  با  تحریریه  هیئت  تشکیل  منطقه،  تدوین  ای  جغرافیایی.  پراکندگی  و  ها 

 های موجود انجام خواهد شد. بندی رویکردهای فناورانه و چالش های دقیق نگارش جهت حفظ انسجام محتوایی و اولویت دستورالعمل 
صورت دوسو ناشناس با حداقل  صورت دسترسی باز منتشر شده و فرآیند داوری آن به در راستای شفافیت و دسترسی آزاد، نشریه به       

کند. زبان اصلی نشریه فارسی و  و قوانین پیشگیری از تقلب علمی عمل می   COPEالمللی  دو داور متخصص و بر اساس اصول بین 
های  در پایگاه   DOIمندی از شناسه  ای استاندارد به زبان دوم همراه خواهد بود. مقالات با بهره انگلیسی است و هر مقاله با خلاصه 

 اطلاعاتی معتبر منتشر شده و ما متعهد به حفظ سرعت و کیفیت در فرآیندهای نشریه هستیم. 
بهای منطقه جامه جنوب غرب آسیا عمل بپوشاند. از تمامی  با امید به اینکه نشریه به رسالت خود در حفظ و ارتقای میراث گران      

غربی آسیا پژوهش  های مرتبط با میراث ملموس و ناملموس جنوب دانشمندان، متخصصان و دانشجویان تحصیلات تکمیلی که در حوزه 
با ارسال مقالات علمی، در غنای بیشتر این نشریه یاری رسان باشند. برای اطلاعات بیشتر درباره انواع  کنند، دعوت می می تا  کنیم 

غربی آسیا« با آغوش باز  مقالات و  چگونگی نگارش، به بخش »راهنمای نویسندگان« در تارنمای نشریه مراجعه کنید. »میراث جنوب 
  صی خود است.های علمی در چارچوب دامنه تخصپذیرای دیدگاه 
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